



MĚSTO TOUŽIM
Městský úřad Toužim
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: *****

Spisová značka: INF/16/23
Číslo jednací: TOU 5024/23/EFr
PID: W8093OP0MBSQ
Toužim 6. prosince 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 27. listopadu 2023 byla městu Toužim doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na poskytnutí níže uvedených informací či dokumentů:

- 1. Celkové náklady na vybudování Skateparku (bike hřiště), včetně kamerového systému.**
- 2. Co město Toužim, resp. jeho zástupci, udělali pro to, aby si zde mohl městem požadovaný doprovod (podle Provozního řádu) při dozoru odpočinout a posedět?**

Poskytnutá informace k bodu 1: 7.917.449,90 Kč

Poskytnutá informace k bodu 2: Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace podle § 15 odst. 1 ve spojení s § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Pavel Charvát v. r.
tajemník Městského úřadu Toužim